
 平成２９年６月吉日 

各 位 

久留米児童合唱団 
代 表 樋 口   豊 
久留米児童合唱団後援会 
会 長 馬 場 健 吉 

 
 

プログラム広告・協賛のお願い 

 
 
謹啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 
 私ども久留米児童合唱団は、来る平成２９年８月８日（火）に久留米シテ

ィプラザにおきまして、「杉並児童合唱団 久留米公演」を主催する運びとな

りました。 
 久留米児童合唱団は昭和４６年９月、筑後地区小学校音楽教育研究会によ

り「筑後地区児童合唱団」として設立され、以後４５年にわたる演奏活動を

行い、昭和６１年より「久留米児童合唱団」と改称しました。「杉並児童合

唱団(東京)」を中心とした全国１６団体の少年少女合唱団で組織する「全国

児童合唱指導者の会杉並会議」の一員としても活動をしてまいりました。こ

のたび「杉並児童合唱団」が約１０年ぶりに久留米公演を行います。魅力あ

ふれる演奏を、地域の方々、特に青少年の皆さんにお楽しみいただき、地域

音楽文化の振興に資することができればと願っております。 
つきましては、本公演の趣旨にご賛同いただきご協賛を賜りたく、よろし

くお願い申し上げます。ご協賛頂いた方には招待券２枚を送らせていただき

ます。 
謹白 

記 
 

杉並児童合唱団 久留米公演 

 

日 時：平成 29 年 8 月 8 日（火） 18：00 開場 18：30 開演 
場 所：久留米シティプラザ ザ・グランドホール 
   （福岡県久留米市六ツ門町８−１ ℡0942-36-3000） 
入場料：前売り券 大人 1,200 円  高校生以下 1,000 円（全席自由） 
    当日券  大人 1,500 円  高校生以下 1,200 円   
主 催：久留米児童合唱団 

後 援：久留米市 久留米市教育委員会 久留米音楽協会(NPO)   

    久留米連合文化会  西日本新聞社 久留米児童合唱団後援会  


